СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 февраля 2023  № 98
с. Михайловка 1-я
	О передаче объектов недвижимости, находящихся в собственности Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в Федеральную собственность

                Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прогрессовского сельского поселения Совет народных депутатов Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

решил:

         1.Безвозмездно передать в Федеральную собственность следующие объекты недвижимости, находящиеся в муниципальной собственности Прогрессовского сельского поселения:

          1.1 нежилое помещение с кадастровым номером 36:21:6300006:255, общей площадью 34,4, расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский район, с. Михайловка 1-я, ул. Центральная,4, кадастровая стоимость – 59083,03.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский  муниципальный вестник.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
          4.  Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава

Прогрессовского сельского поселения                                 Е.В.Сысоев